
EKR000184782020 2020.04.16 22:12:39

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

CNS elemanalizátor beszerzése

II.1.1) A közbeszerzés tárgya

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

www.szie.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 28522035Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

Szent István EgyetemAjánlatkérő 
neve:

CNS elemanalizátor beszerzéseKözbeszerzés 
tárgya:

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (
hirdetménnyel induló) - EKR000184782020

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Szent István Egyetem EKRSZ_
66152657

Páter Károly U. 1.

Gödöllő HU12 2100

Sarkadi Anita

kozbeszerzes@szie.hu +36 28522000



EKR000184782020

AKTIV INSTRUMENT Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhelye: 1145 Budapest Pétervárad Utca 
14. fszt. 1-2.) ajánlata érvényes, tekintettel arra, hogy az mindenben megfelel az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 

26218544242AKTIV INSTRUMENT Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 
1145 Budapest, Pétervárad Utca 14. fszt. 1-2.

AdószámaAjánlattevő neve, székhelye

Ajánlattevők neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők

1A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk

V.2 Az eljárás eredménye

Az eljárás eredményes volt:

1A szerződés száma:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Közbeszerzési dokumentumok elektronikustól eltérő módon történő rendelkezésre bocsátásának indoka:

IV.2.4) Elektronikustól eltérő kommunikációs eszközök alkalmazásának indoka:

IV.2.3) Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése:

IV.2.2) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:

55A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

IV.1.4) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

IV.1.3) Tárgyalásos eljárás vagy versenypárbeszéd esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése:

IV.1.2) Az eljárás fajtája:

IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra:

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Olyan modern automatizált, elsősorban összes szerves és összes ásványi szén meghatározását szolgáló, de összes nitrogén és összes 
kén mérését is lehetővé tévő új (nem használt) berendezést kívánunk beszerezni, mely roncsolás nélkül, alacsony vegyszerköltséggel, 
minimális előkészítéssel, többféle halmazállapotú anyagból képes az említett paraméterek gyors, precíz, megbízható meghatározására.
CNS elemanalizátor elemei: az analizátor, a reduktorok, az analitikai mérleg, vezérlő és kiértékelő egység, mintabefogadó tégelyek, 
Start-Kit készlet. A Környezettudományi Intézet elsősorban környezeti talaj, növény, üledék minták elemzésére, illetve mesterségesen 
előállított keverékek elemzésére kívánja használni a beszerzendő eszközt.

II.2.1) A közbeszerzés mennyisége

II.2) A közbeszerzés mennyisége

Kbt. Harmadik része, XVII. fejezete

Nemzeti Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetménnyel induló)

Igen



EKR000184782020

Az AKTIV INSTRUMENT Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (Székhelye: 1145 Budapest Pétervárad 
Utca 14. fszt. 1-2.) a nyertes ajánlattevő tekintettel arra, hogy ajánlata érvényes, megfelel az ajánlati felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban foglalt követelményeknek, a legjobb ár-érték arány értékelési szempont alapján a 

26218544242AKTIV INSTRUMENT Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 1145 
Budapest, Pétervárad Utca 14. fszt. 1-2.

Ajánlattevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:

V.2.7) A nyertes ajánlattevő

AdószámaAjánlattevő neve, székhelye

Figyelmen kívül hagyott ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és minősítésük indoka:

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése alapján figyelmen kívül hagyott ajánlat(ok)

1. Nettó ajánlati ár (HUF) E részszempont esetében az értékelési pontszám fordított arányosítás, relatív értékelési módszerrel kerül 
kiszámításra, a Közbeszerzési Hatóság a nyertes ajánlattevő kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer alkalmazásáról szóló 
útmutatója (KÉ 2019. évi 227. szám; 2019. november 26.) szerint, ahol a legkedvezőbb tartalmi elem a legalacsonyabb „Nettó ajánlati 
ár (HUF)”. Az ajánlatkérő előírja az ajánlattevők számára, hogy ajánlatukban az ajánlati árat magyar forintban (HUF) nettó összegben 
pozitív, egész számban adják meg. Ajánlatkérő a legkedvezőbb tartalmi elemre a maximális pontot (felső ponthatár) adja, a többi 
ajánlat tartalmi elemére pedig a legkedvezőbb tartalmi elemhez viszonyítva fordítottan arányosan számolja ki a pontszámokat az 
alábbi képlettel. P= Alegjobb/Avizsgált(Pmax-Pmin)+ Pmin ahol P: a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó pontszáma 
Pmax: a pontskála felső határa Pmin: a pontskála alsó határa Alegjobb: a legelőnyösebb ajánlat tartalmi eleme Alegrosszabb: a 
legelőnytelenebb ajánlat tartalmi eleme Avizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme 2. Tartozékként szállított mintabefogadó tégelyek 
darabszáma, melyekbe a bemérés történik. (db) Értékelési tartomány: min. 100 db-max.200 db (előny a nagyobb) Ezen részszempont 
esetében a pontszámok kiszámítása a Miniszterelnökségnek a Kbt. 77. § (1) bekezdése szerinti legkedvezőbb szint, illetve 
legkedvezőtlenebb elvárás meghatározása tekintetében készített útmutatója: http://www.kozbeszerzes.hu/cikkek/
miniszterelnoksegi-utmutatok alapján kerül kiszámításra. Az ajánlatok, melyek a jelen értékelési szempont tekintetében a 
legkedvezőtlenebb (100 db) értéket tartalmazzák, az értékelés során adható pontszám alsó határával megegyező pontszámot (0 pontot
), a legkedvezőbb szintet elérő (200 db) vagy annál kedvezőbb értéket tartalmazó ajánlatok pedig egyaránt az értékelés során adható 
pontszám felső határával megegyező pontszámot (10 pontot) kapnak. Az ajánlatkérő által meghatározott két szélső (legkedvezőtlenebb
és legkedvezőbb) érték közé eső megajánlás pedig a két szélső értéktől való távolságok arányának megfelelően kerül pontozásra. A 
megajánlást pozitív számban, darab (db) mértékegységben szükséges megadni. 3. Az analitikai mérleg méréstartományának felső 
értéke. (g) Értékelési tartomány felső értéke: min. 80g – max. 200g –ig. (előny a nagyobb) Ezen értékelési résszempont esetén a 
pontok kiszámítása a Miniszterelnökségnek a Kbt. 77. § (1) bekezdése szerinti legkedvezőbb szint, illetve legkedvezőtlenebb elvárás 
meghatározása tekintetében készített útmutatója: http://www.kozbeszerzes.hu/cikkek/miniszterelnoksegi-utmutatok alapján történik. 
Az ajánlatok, melyek a jelen értékelési szempont tekintetében a legkedvezőtlenebb (80g) értéket tartalmazzák, az értékelés során 
adható pontszám alsó határával megegyező pontszámot, a legkedvezőbb szintet elérő (200g) vagy annál kedvezőbb értéket tartalmazó 
ajánlatok pedig egyaránt az értékelés során adható pontszám felső határával megegyező pontszámot kapnak. Az ajánlatkérő által 
meghatározott két szélső (legkedvezőtlenebb és legkedvezőbb) érték közé eső megajánlás pedig a két szélső értéktől való távolságok 
arányának megfelelően kerül pontozásra. A megajánlást pozitív számban, gramm (g) mértékegységben szükséges megadni. 
Ajánlatkérő a 2. és a 3. részszempont esetén az alábbi képletet alkalmazza: Pvizsgált = (Avizsgált − Alegkedvezőtlenebb)/(
Alegkedvezőbb − Alegkedvezőtlenebb) *(P max − P min) + P min Pvizsgált: a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó 
pontszáma Avizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme; Pmax: a pontskála felső határa Pmin: a pontskála alsó határa Alegkedvezőbb: az
ajánlatkérő által a Kbt. 77. § (1) bekezdése alapján meghatározott legkedvezőbb érték, amire a maximális pontszámot adja 
Alegkedvezőtlenebb: az ajánlatkérő által a Kbt. 77. § (1) bekezdése alapján meghatározott legkedvezőtlenebb érték, amire a minimális 
pontszámot adja.

V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az 
ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot:

100

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:

Szöveges értékelés:

1000AKTIV INSTRUMENT Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság

A súlyszámmal szorzott értékelési pontszámok 
ajánlattevőnként:

Az ajánlattevő neve:

V.2.3) Az ajánlatok értékelése

dokumentumokban, és a jogszabályban meghatározott feltételeknek közbeszerzési-jogi, pénzügyi és műszaki-szakmai 
szempontból érvényes és az ajánlattevő alkalmas a szerződés teljesítésére. 1. Nettó ajánlati ár (HUF): 32 328 000 2. 
Tartozékként szállított mintabefogadó tégelyek darabszáma, melyekbe a bemérés történik. (db) Értékelési tartomány: min. 100 
db, max.200 db (előny a nagyobb): 200 3. Az analitikai mérleg méréstartomány felső értéke (g) (méréstartomány felső értéke: 
min. 80g – max. 200g. (előny a nagyobb): 250



EKR000184782020

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó közzététel A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 3879/2020

VI.1.10) További információk:

VI.1.9) A javított összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.8) Az összegezés javításának időpontja:

VI.1.7) Az összegezés javításának indoka:

VI.1.6) A módosított összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.5) Az összegezés módosításának időpontja:

VI.1.4) Az összegezés módosításának indoka:

VI.1.3) Az összegezés megküldésének időpontja:

VI.1.2) Az összegezés elkészítésének időpontja:

Nem releváns tekintettel arra, hogy 1 ajánlat érkezett (Kbt. 131.§ (8) bek. a) pont).

Moratóriummal kapcsolatos további információk:

Lejárata:Kezdete:

VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama

VI.1) További információk:

VI. szakasz: Kiegészítő információk

V.2.13) Az összeférhetetlenségi helyzet elhárítása érdekében az ajánlattevő(k) által tett intézkedések ismertetése:

AdószámaAjánlattevő neve, székhelye

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe, adószáma és az érvénytelenség indoka:

V.2.12) Az érvénytelen ajánlatot tevők

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

V.2.8) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege és 
ajánlata kiválasztásának indokai:

Az erőforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:

V.2.11) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek

NemV.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele:

legkedvezőbb ajánlatot adta, és az ajánlat a rendelkezésre álló fedezetnek megfelelő. Az ellenszolgáltatás összege: 32 328 000 
HUF + ÁFA, opció: 1 460 000 HUF + ÁFA

2020.04.16

2020.04.16



EKR000184782020

ÖSSZEGEZÉSEKHEZ KAPCSOLÓDÓ ELJÁRÁSI CSELEKMÉNYEK

Eljárási cselekmény típusa Indítás dátuma Indító felhasználó

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 2020.04.05 08:58:44 SarkadiAnita

Összesen: 1 sor (1 / 1)

 




